dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

02./07-89

04./07-90

05./07-91

06./07-92

07./07-93

07./07-94

07./07-95

08./07-96

08./07-97

08./07-98

08./07-99

09./07-100

13./07-101

13./07-102

14./07-103

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO JiInTBuHEHKO U.A.

YO JInTBuHeHKO U.A.

YO nTBuHeHKo U.A.

YO NnTBuHEHKO U.A.

YO JinTBuHeHKO U.A.

YO JiInTBuHEHKO U.A.

YO NnTBuHeHKO U.A.

YO InTBuHEHKO U.A.

YO JInTBuHEHKO U.A.

YO JInTBUHEHKO U.A.

YO InTBuHEHKO U.A.

YO nTBuHeHKo U.A.

Yo JinTBnHeHko N.A.

YO JiInTBuHEHKO U.A.

YO InTBuHeHKO U.A.

CBepeHun

InTBNHEeHKO NHHa AHOpeeBHa

010130

30.12.2016

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

02.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

09.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO

aTrecTaTa

HeOBNXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXnmMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmMoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnMmoe

HeaBXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMNXNMMoe

HeaBMXnmoe

NMYLLLECTBO

nMyLecTBo

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLIECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLIECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



18./07-104

20./07-105

21./07-106

22./07-107

20./07-108

25./07-109

25./07-110

27./07-111

28./07-112

28./07-113

25./07-114

29./07-115

02./08-116

03./08-117

03./08-118

04./08-119

04./08-120

06./08-121

06./08-122

06./08-123

07./08-124

11./08-125

12./08-126

17./08-127

YO NntBuHeHKOo U.A.

YO JiInTBuHeHKO U.A.

YO JInTBUHEHKO U.A.

YO InTBuHEHKO U.A.

YO InTBuHeHKO U.A.

Yo JinTBnHeHko N.A.

YO JInTBUHEHKO U.A.

YO InTBuHeHKO U.A.

YO nTBuHeHKo U.A.

4o JinTBnHeHko N.A.

YO JInTBuHEHKO U.A.

YO JInTBuHEHKO U.A.

YO NnTBuHeHKo U.A.

YO NntBuHEHKO U.A.

YO JInTBuHEHKO U.A.

YO JInTBuHEHKO U.A.

YO InTBuHeHKo U.A.

YO NntBuHEHKO U.A.

YO JiInTBuHEHKO U.A.

YO JInTBuHEHKO U.A.

YO NnTBuHEeHKO U.A.

YO NntBuHeHKO U.A.

YO JiInTBUHEHKO U.A.

YO JInTBuHEHKO U.A.

18.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

20.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

25.07.2022

29.07.2022

02.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

06.08.2022

06.08.2022

06.08.2022

07.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

17.08.2022

HeaBMXnmMoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnMmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMNMoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMNXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeOBXNMoe

HeaBMXnMMoe

NMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBeo

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLecTBeo

nMyLecTBso

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nmyuecTtBeo

nMyLiecTBso

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



18./08-128

18./08-129

19./08-130

20./08-131

21./08-132

24./08-133

27./08-134

29./08-135

02./09-136

03./09-137

30./08-138

06./09-139

06./09-140

06./09-141

06./09-142

06./09-143

07./09-144

08./09-145

09./09-146

09./09-147

13./09-148

14./09-149

14./09-150

15./09-151

YO NntBuHeHKOo U.A.

YO JiInTBuHeHKO U.A.

YO JInTBUHEHKO U.A.

YO InTBuHEHKO U.A.

YO InTBuHeHKO U.A.

Yo JinTBnHeHko N.A.

YO JInTBUHEHKO U.A.

YO InTBuHeHKO U.A.

YO nTBuHeHKo U.A.

4o JinTBnHeHko N.A.

YO JInTBuHEHKO U.A.

YO JInTBuHEHKO U.A.

YO NnTBuHeHKo U.A.

YO NntBuHEHKO U.A.

YO JInTBuHEHKO U.A.

YO JInTBuHEHKO U.A.

YO InTBuHeHKo U.A.

YO NntBuHEHKO U.A.

YO JiInTBuHEHKO U.A.

YO JInTBuHEHKO U.A.

YO NnTBuHEeHKO U.A.

YO NntBuHeHKO U.A.

YO JiInTBUHEHKO U.A.

YO JInTBuHEHKO U.A.

18.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

20.08.2022

21.08.2022

24.08.2022

27.08.2022

29.08.2022

02.09.2022

03.09.2022

30.08.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

HeaBMXnmMoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnMmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMNMoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMNXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeOBXNMoe

HeaBMXnMMoe

NMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBeo

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLecTBeo

nMyLecTBso

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nmyuecTtBeo

nMyLiecTBso

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



16./09-152

16./09-153

16./09-154

16./09-155

17./09-156

18./09-157

19./09-158

20./09-159

20./09-160

20./09-161

21./09-162

23./09-163

23./09-164

23./09-165

24./09-166

25./09-167

26./09-168

27./09-169

29./09-170

30./09-171

30./09-172

YO NntBuHeHKOo U.A.

YO JiInTBuHeHKO U.A.

YO JInTBUHEHKO U.A.

YO InTBuHEHKO U.A.

YO InTBuHeHKO U.A.

Yo JinTBnHeHko N.A.

YO JInTBUHEHKO U.A.

YO InTBuHeHKO U.A.

YO nTBuHeHKo U.A.

4o JinTBnHeHko N.A.

YO JInTBuHEHKO U.A.

YO JInTBuHEHKO U.A.

YO NnTBuHeHKo U.A.

YO NntBuHEHKO U.A.

YO JInTBuHEHKO U.A.

YO JInTBuHEHKO U.A.

YO InTBuHeHKo U.A.

YO NntBuHEHKO U.A.

YO JiInTBuHEHKO U.A.

YO JInTBuHEHKO U.A.

YO NnTBuHEeHKO U.A.

16.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

17.09.2022

18.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

24.09.2022

25.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

HeaBMXnmMoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnMmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMNMoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMNXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXMMoe

NMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBeo

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLecTBeo

nMyLecTBso

NUMYLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



