Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Литвиненко Инна Андреевна 010130 30.12.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						02./07-89	ЧПО Литвиненко И.А.	02.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
04./07-90	ЧПО Литвиненко И.А.	04.07.2022	недвижимое имущество	рыночная						
05./07-91	ЧПО Литвиненко И.А.	05.07.2022	недвижимое имущество	рыночная						
06./07-92	ЧПО Литвиненко И.А.	06.07.2022	недвижимое имущество	рыночная						
07./07-93	ЧПО Литвиненко И.А.	07.07.2022	недвижимое имущество	рыночная						
07./07-94	ЧПО Литвиненко И.А.	07.07.2022	недвижимое имущество	рыночная						
07./07-95	ЧПО Литвиненко И.А.	07.07.2022	недвижимое имущество	рыночная						
08./07-96	ЧПО Литвиненко И.А.	08.07.2022	недвижимое имущество	рыночная						
08./07-97	ЧПО Литвиненко И.А.	08.07.2022	недвижимое имущество	рыночная						
08./07-98	ЧПО Литвиненко И.А.	08.07.2022	недвижимое имущество	рыночная						
08./07-99	ЧПО Литвиненко И.А.	08.07.2022	недвижимое имущество	рыночная						
09./07-100	ЧПО Литвиненко И.А.	09.07.2022	недвижимое имущество	рыночная						
13./07-101	ЧПО Литвиненко И.А.	13.07.2022	недвижимое имущество	рыночная						
13./07-102	ЧПО Литвиненко И.А.	13.07.2022	недвижимое имущество	рыночная						
14./07-103	ЧПО Литвиненко И.А.	14.07.2022	недвижимое имущество	рыночная						

18./07-104	ЧПО Литвиненко И.А.	18.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
20./07-105	ЧПО Литвиненко И.А.	20.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
21./07-106	ЧПО Литвиненко И.А.	21.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
22./07-107	ЧПО Литвиненко И.А.	22.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
20./07-108	ЧПО Литвиненко И.А.	20.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
25./07-109	ЧПО Литвиненко И.А.	25.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
25./07-110	ЧПО Литвиненко И.А.	25.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
27./07-111	ЧПО Литвиненко И.А.	27.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
28./07-112	ЧПО Литвиненко И.А.	28.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
28./07-113	ЧПО Литвиненко И.А.	28.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
25./07-114	ЧПО Литвиненко И.А.	25.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
29./07-115	ЧПО Литвиненко И.А.	29.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
02./08-116	ЧПО Литвиненко И.А.	02.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
03./08-117	ЧПО Литвиненко И.А.	03.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
03./08-118	ЧПО Литвиненко И.А.	03.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
04./08-119	ЧПО Литвиненко И.А.	04.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
04./08-120	ЧПО Литвиненко И.А.	04.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
06./08-121	ЧПО Литвиненко И.А.	06.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
06./08-122	ЧПО Литвиненко И.А.	06.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
06./08-123	ЧПО Литвиненко И.А.	06.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
07./08-124	ЧПО Литвиненко И.А.	07.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
11./08-125	ЧПО Литвиненко И.А.	11.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
12./08-126	ЧПО Литвиненко И.А.	12.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
17./08-127	ЧПО Литвиненко И.А.	17.08.2022	недвижимое имущество	рыночная

18./08-128	ЧПО Литвиненко И.А.	18.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
18./08-129	ЧПО Литвиненко И.А.	18.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
19./08-130	ЧПО Литвиненко И.А.	19.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
20./08-131	ЧПО Литвиненко И.А.	20.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
21./08-132	ЧПО Литвиненко И.А.	21.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
24./08-133	ЧПО Литвиненко И.А.	24.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
27./08-134	ЧПО Литвиненко И.А.	27.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
29./08-135	ЧПО Литвиненко И.А.	29.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
02./09-136	ЧПО Литвиненко И.А.	02.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
03./09-137	ЧПО Литвиненко И.А.	03.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
30./08-138	ЧПО Литвиненко И.А.	30.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
06./09-139	ЧПО Литвиненко И.А.	06.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
06./09-140	ЧПО Литвиненко И.А.	06.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
06./09-141	ЧПО Литвиненко И.А.	06.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
06./09-142	ЧПО Литвиненко И.А.	06.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
06./09-143	ЧПО Литвиненко И.А.	06.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
07./09-144	ЧПО Литвиненко И.А.	07.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
08./09-145	ЧПО Литвиненко И.А.	08.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
09./09-146	ЧПО Литвиненко И.А.	09.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
09./09-147	ЧПО Литвиненко И.А.	09.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
13./09-148	ЧПО Литвиненко И.А.	13.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
14./09-149	ЧПО Литвиненко И.А.	14.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
14./09-150	ЧПО Литвиненко И.А.	14.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
15./09-151	ЧПО Литвиненко И.А.	15.09.2022	недвижимое имущество	рыночная

16./09-152	ЧПО Литвиненко И.А.	16.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
16./09-153	ЧПО Литвиненко И.А.	16.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
16./09-154	ЧПО Литвиненко И.А.	16.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
16./09-155	ЧПО Литвиненко И.А.	16.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
17./09-156	ЧПО Литвиненко И.А.	17.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
18./09-157	ЧПО Литвиненко И.А.	18.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
19./09-158	ЧПО Литвиненко И.А.	19.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
20./09-159	ЧПО Литвиненко И.А.	20.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
20./09-160	ЧПО Литвиненко И.А.	20.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
20./09-161	ЧПО Литвиненко И.А.	20.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
21./09-162	ЧПО Литвиненко И.А.	21.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
23./09-163	ЧПО Литвиненко И.А.	23.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
23./09-164	ЧПО Литвиненко И.А.	23.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
23./09-165	ЧПО Литвиненко И.А.	23.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
24./09-166	ЧПО Литвиненко И.А.	24.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
25./09-167	ЧПО Литвиненко И.А.	25.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
26./09-168	ЧПО Литвиненко И.А.	26.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
27./09-169	ЧПО Литвиненко И.А.	27.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
29./09-170	ЧПО Литвиненко И.А.	29.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
30./09-171	ЧПО Литвиненко И.А.	30.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
30./09-172	ЧПО Литвиненко И.А.	30.09.2022	недвижимое имущество	рыночная